
頁

執行日 令和 5年 9月20日 児童部こども発達支援センター

　　（内訳） 令和5年度 うち消費税相当額
　　（内訳） 令和6年度 うち消費税相当額
　　（内訳） 令和7年度 うち消費税相当額
　　（内訳） 令和8年度 うち消費税相当額
　　（内訳） 令和9年度 うち消費税相当額
　　（内訳） 令和10年度 うち消費税相当額
　　（内訳） 令和11年度 うち消費税相当額

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23004987

件名
吹田市立こども発達支援センターわかたけ園通園バス（Ｃバス）賃貸借契約

場所 吹田市立こども発達支援センター

期間
令和 6年 3月 1日　から　令和12年 2月28日　まで
（地方自治法第234条の3の規定に基づく長期継続契約）

契約締結日 令和 5年10月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000707200　池田泉州オートリース（株）

辞退

2
1000280701　ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン

無効
ス（株）　大阪支店

3
1001019713　住友三井オートサービス（株）

辞退
　大阪営業第二部

4
1000213001　大和リース（株）　大阪本店

辞退

5
1001008526　（株）日産フィナンシャルサー

辞退
ビス　営業本部西日本営業部

6
1001019664　日本カーソリューションズ（株

辞退
）　大阪営業第二部

7
1000722500　ニッポンレンタカー関西（株）

辞退

8
1000580701　三菱オートリース（株）　関西

辞退
営業部

9
1001006485　名鉄協商（株）　関西支社

辞退

10
1000503800　（株）レックスリース

¥4,593,600 落札

執行結果 落札

契約者
（株）レックスリース

住所
大阪府大阪市西区西本町１丁目４番１号

契約金額 （税込） ¥4,593,600 うち消費税相当額 ¥0

予定価格 （税抜） ¥6,048,000

¥0
¥765,600 ¥0

¥63,800

令和 5年 9月20日

¥0
¥765,600 ¥0
¥765,600 ¥0

¥701,800 ¥0
¥765,600 ¥0

¥765,600


